Final Campeonato & Criterium
Comunidad de Madrid

Doma Cldasica
Club de Campo Villa de Madrid - 23.24 junio 2018

Informe generado el 20 de Mayo de 2024 a las 00:04

Infantiles Individual | Criterium

Ordenes de Salida

*******

Comunidad
de Madrid

24 de Junio de 2018

Jueces: H: M.FERNANDEZ - C: M.GUERRERO - B: C.NOYES

Pista/Arena: TENIS

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 19:05. 3
PRIMEROS CLASIFICADOS PIE A TIERRA, EN PISTA SECRETARIA

0s

Hora

15:15

15:23

15:31

15:39

15:47

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

ELEGIDO PC
11
BENJAMIN /
ELEGIDA LIV /
2008 / CASTANA
/ PRE

NONA 11
ESPANOL VIII /
INSIDIOSA VI /
2005 / TORDA /

PRE

JUNCO XCllI
MELODICO Il /
INDRA /2008 /
TORDA / PRE

HUNTER
NASSAU /
SORPRESA Il /
2002 / CASTANA
/ CDE

LUCAS
NONE / NONE /
2004 /
ALAZANA /
NONE

L.A.C.

89951

126452

129202

128898

69672

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

CAMPO ROS,
Gustavo
AMALIA
GIRONA
GARCIA /
Y.PEDRO
CRESPO

VARGAS
RIVERO,
Gonzalo
GONZALO
VARGAS
RIVERO / JOSE
SANCHEZ
GIRON

PEREZ
CONTRERAS,
Lucia
PEREZ
CONTRERAS /
Y.PEDROSILLO

GOMEZ
RONCERO,
Andrea
LAURA GOMEZ
VEGA / M.A.
AGUILAR
RODRIGUEZ

VILLODRES
PRADOS,
Ana Victoria
EMMA LOPEZ
ELENA / NONE

L.D.N.

198563

MA60316

218429

140730

234407

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

% E H C M B



0s

6

7

Hora

15:55

16:03

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

POLVORILLA
Vil
HURON V /
BANDOLERA
XXI/2001/
TORDA / PRE

CAMPANILLA
LXXXV
MEJORANO I/
CAMPANILLA
LIvV/2011/
CASTANA / PRE

Descanso 10 minutos

10

11

12

13

16:21

16:29

16:37

16:45

16:53

17:01

ROMANCERO
X
ATILA Xl /
AGUILA 1l /
2000 / TORDA /
PRE

GALAN
NONE / NONE /
2011/ CASTANA
/ CRUZ

HUELLA
NONE / NONE /
2010/ TORDA /

CRUZ

INTERCEPTOR
ZEBULON /
JARANERA LXI /
2011 / NEGRA /
PRE

SIR
TOBARICH
CARM
NONE / NONE /
2003 / CASTANA
/ CRUZ

KALEO
MASTIL 11l /
KALEA /2006 /
TORDA / PRE

L.A.C.

113668

124972

53182

125282

124372

121160

126597

129394

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

DEL SAZ
GARCIA,
Pablo
CARMEN DE LA
PENA GAY /
ANDRES JOSE
PENA MARTIN

GAITAN
LUCAS, Lucia

DE GAITAN /
EMETERIO
GARCIA DE LA
TORRE

TOMAS
GINER,
Celeste
RUIZ TAJADA /
ANGEL DEL CID
POL

GARIJO
RODRIGUEZ,
Victoria
LEYRE
SALGADO
SANCHEZ-
GUZMAN /
NONE

BARGALLO
RUIZ, Carla
AMPARO RUIZ
GARCIA / NONE

BARGALLO
RUIZ, Sandra

BARGALLO
RUIZ /
MACHON
CARMONA

LINDHOLM
LINDHOLM,
Sophie
NONE / NONE

OVIEDO
GARCIA,
Maria
LAMELA
MARTINEZ /
AGRICOLA
GANADERA
EQUINOR SL

L.D.N.

160943

229843

144653

MA40665

138600

138599

MA57963

MA51100

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

%



CABALLO

(DORSAL) e
PADRE/ P
(o] Hora . L.A.C. PROPIETARIO/ L.D.N. Pais % E H
MADRE/ANO/
CRIADOR
SEXO/CAPA/
RAZA
MARTIN DE
BNty LAS MULAS
MARTIN, EI
14 17:09 JARAXXX/ 126596 %@ MA33341  ES
2002 / TORDA /
Y.EL OLMO /
PRE
Y.EL OLMO
: ‘ . . KKk
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Comunidad
de Madrid
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